

Faza  
Opracowania

## Przedmiar Robót Budowlanych

Nazwa Projektu

OCENA STANU TECHNICZNEGO  
NAWIERZCHNI KŁADKI PIESZO-JEZDNEJ  
W PORCIE JACHTOWYM WYSPIY GRODZKIEJ WRAZ  
ZE SPOSOBEM NAPRAWY ORAZ OKREŚLENIE  
OSIADAŃ WRAZ ZE SPOSOBEM WZMOCNIENIA-  
NAPRAWY MURÓW PRZYCZÓŁKOWYCH I  
OTACZAJĄCE JĄ NAWIERZCHNIE



Obiekt

KŁADKA PIESZO- JEZDNA

Adres

SZCZECIN-WYSPA GRODZKA  
dz. nr 11 obr. 84 Śródmieście  
część dz. nr 12/5 obr. 84 Śródmieście  
część dz. nr 3/1 obr. 83 Śródmieście  
część dz. nr 5/1 obr. 83 Śródmieście  
część dz. nr 2 obr. 85 Śródmieście  
część dz. nr 3/2 obr. 85 Śródmieście  
część dz. nr 4/2 obr. 85 Śródmieście  
część dz. nr 94/4 obr. 84 Śródmieście

Branża

Mostowa

Inwestor

Gmina Miasto Szczecin  
pl. Armii Krajowej 1  
70-456 Szczecin

Projektant  
Główny:

mgr inż. Bartosz Januszewski  
upr. nr ZAP/0102/POOK/08  
spec. konstrukcyjno-budowlana

Projektant:

inż. Stanisław M. Kamiński  
upr. nr 29/Sz/2000  
spec. mostowa

# HAWK STRUCTURES

mgr inż. Bartosz Januszewski



Plac Zawiszy Czarnego 4/2  
70-212 Szczecin

[www.hawkstructures.eu](http://www.hawkstructures.eu)

e-mail: [biuro@hawkstructures.eu](mailto:biuro@hawkstructures.eu)

tel. 91-813-67-89 fax. 91-813-67-87

Szczecin, Listopad 2022

Egz. **1**

**OCENA STANU TECHNICZNEGO NAWIERZCHNI KŁADKI PIESZO-JEZDNEJ W PORCIE JACHTOWYM WYSPY GRODZKIEJ  
WRAZ ZE SPOSOBEM NAPRAWY ORAZ OKREŚLENIEM OSIADAŃ , WRAZ Z ESPOSOBEM WZMOCNIENIA - NAPRAWY  
PROGRAM NAPRAWCZY  
PRZEDMIAR ROBÓT**

niniejszy Kosztorys został sporządzony w oparciu o SEKOCENBUD: BRZ i BCD za III kwartał 2022

Lp.	Podstawa dla pozycji kosztorysowej	Wyszczególnienie elementu rozliczeniowego	Nazwa		Cena jednostkowa PLN	Wartość PLN
			jednostka	Ilość		
1	2	3	4	5	6	7
1		<b>ROZBIÓRKA NAWIERZCHNI Z DESEK TARASOWYCH</b>				
		136,4 x 4,57 = 623,348 623,348 x 0,032 = 19,94700	m3	19,15		
2		<b>ROZBIÓRKA PODŁUŻNIC Z DESEKTARASOWYCH</b>				
		136,4 x 23,0 x 0,15 x 0,032 = 15,058	m3	15,06		
3		<b>ROZEBRANIE IZOLACJI I PAPY TERMOZGRZEWALNEJ</b>				
		118 x 4,57 = 539,26	m2	539,26		
4		<b>REPROFILACJA POWIERZCHNI BETONOWYCH GR. DO 2,0 cm</b>				
		118 x 4,57 = 412,36	m2	412,36		
5		<b>DEMONTAŻ BARIEROPORĘCZY</b>				
		3,9 + 3,9 = 7,80 m 7,8 M x 19,70 = 153,66kg x 70,87	mb	27,30		
6		<b>CZYSZCZENIE STRUMIENIOWO - SCIERNE POWIERZCHNI BETONOWYCH I STALOWYCH</b>				
		118,0 x 4,57 = 539,26	m2	539,26		
7		<b>WYKONANIE REPROFILACJI SKRZYDEŁ BETONEM C30/37</b>				
		7,80 x 0,3 x 0,1 = 0,234	m3	0,24		
8		<b>WYKONANIE REPROFILACJI BETONU NA DOJAZDACH W ZAKRESIE 0,1 - 0,03m ZAPRAWAMI PCC</b>				
			m2	117,28		
9		<b>WYKONANIE NAWIERZCHNIOIZOLACJI GR. 0,5cm</b>				
			m2	475,12		
10		<b>ROZBEBRANIE KOSTKI KAMiennej PŁOMIENIOWANEJ</b>				
		6,0 x 5,60 x 2	m2	47,22		
11		<b>DOWIĄZANIE KOSTKI DO NAWIERZCHNIOIZOLACJI NA PODSYPCE CEMENTOWO-PIASKOWEJ</b>				
		6 x 5,60	szt	12,00		
		<b>RAZEM</b>				
<b>OGÓŁEM</b>						